[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября  2012г.

                             № 69 (329)
п. Рахья

О заключении договора безвозмездного

пользования на нежилое помещение

в здании  администрации МО «Рахьинское

городское поселение» для оказания

почтовых услуг.

В соответствии со ст. 17.1,  Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О конкуренции», ст. 2 Федерального закона от 17.07.1999 г. №176-ФЗ «О почтовой связи», Уставом МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке сдачи в аренду объектов нежилого фонда муниципального образования «Рахьинское городское поселение», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.04.2006 №63 года, рассмотрев заявление директора УФПС Санкт-Петербурга  и Ленинградской области - филиала ФГУП «Почта России» Агафонова Ю.М., Совет депутатов муниципального образования «Рахьинское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Заключить договор безвозмездного пользования на нежилое  помещение в здании администрации площадью 70,55 кв.м, расположенное  по адресу:Леинградская область, Всеволожский район, г.п. Рахья, Ленинградское шоссе, д. 23 для оказания почтовых услуг населению муниципального образования.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, торговле и предпринимательству.
Глава МО

                                                                        А.И.Дубинин

«Рахьинское городское поселение»